
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL  I IR II GRUPIŲ INVALIDŲ (NEĮGALIŲJŲ, KURIEMS NUSTATYTAS 30-40 PROC. 
DARBINGUMO LYGIS ARBA VIDUTINIS NEĮGALUMAS) ĮDARBINIMO ARBA 

PAPILDOMŲ DARBO VIETŲ SKAIČIAUS STEIGIMO KVOTOS RAJONO 
DARBDAVIAMS 2006 METAMS NUSTATYMO 

 

2005 m. spalio 14 d.  Nr.TS-11.136 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 21 straipsnio 3 punktu, 

Lietuvos Respublikos bedarbių rėmimo įstatymo 8 straipsniu, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2005 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. A1-200 “Dėl Socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2002 m. sausio 28 d. įsakymo Nr. 14 “Dėl darbo rinkoje papildomai remiamų 

bedarbių užimtumo rėmimo tvarkos ir įdarbinimo į Užimtumo fondo remiamus darbus tvarkos 

patvirtinimo” pakeitimo” bei Rokiškio darbo biržos 2005 m. rugsėjo 9 d. raštu Nr. S-447-(1.13), 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti 2006 metams rajono darbdaviams I ir II grupės invalidų (neįgaliųjų, kuriems 

nustatytas 30-40 proc. darbingumo lygis arba vidutinis neįgalumas) įdarbinimo arba darbo vietų 

skaičiaus steigimo kvotą 2 procentus nuo įmonės bendro darbuotojų skaičiaus, kurią darbdaviai turi 

rezervuoti arba papildomai įsteigti, jeigu įmonėje dirba ne mažiau kaip 50 darbuotojų, kai darbo 

birža kreipiasi dėl neįgaliųjų įdarbinimo.     

  

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė, 71482 

 

 


